Accepe quesum? domine munera dignanter oblata: ⁊ beate anasta- sie suffragātibz meritis ad nr̄e salutis auxiliū puenire concede. **Per. Prefatio** Quia p̄ incarna- ti. **Infra actionē.** Coicantes et diem. **Cō.**

Exulta filia syon lauda filia ihe- rusalem ecce rex tuus uenit sanc- tus et saluator mūdi. **Cōplenda**

Huius nos domine sacramē- ti mysterio sep̄ nouitas na- talis instauret: cui? natiuitas sin- gular' humanā repulit uetusta- tem. **Alia.**

Saciasti domine familiā tuam muneribus sacris: eius q̄s semp̄

interuencione nos refoue. cui? so- lempnia celebramus. **Per.** Bene- dicamus domino. **Hinc benedic- tione. Deinde cantatur hec M̄.**

Completi sunt dies marie ut pa- reret filiū suum primogenitum. **vf.** Post partū. **Collecta**

Deus qui salutis eterne bea- te marie uirginitate fecūda humano generi premia p̄stitisti: tribue quesum?: ut ipsam pro no- bis intercedere sentiamus. p̄ quā meruimus auctore uice suscipere xpm̄ dominū nostrū. Amen. **Ab**

summā missam in die natalis dñi

Der nat' est no- bis et filius da- tus ē nobis cu- ius imperiū su- per humer' ei? et uocabitur no- men ei? magni

consilij angelus. **Ps.** Cātate do- mino canticum nouū quia mira- bilia fecit. **Gloria in excelsis di- citur. Collecta.**

Concede quesum? om̄ps de?: ut nos unigeniti tui noua p̄ carnem natiuitas liberet: quos sub peccati iugo uetusta seruitus tenet. **Per eisdem dominū nr̄m.** **Hec collecta cum suis Secre. et Compl. addenda est infra octauā in singulis missis.**

Lectio psal̄e prophete. lxx.

VIII

Dec dicit dominus. Propter hunc sciet populus meus nomen meum in die illa: quia ego ipse qui loquebar ecce assum. Quam pulchri supra montes pedes annūciatis et predicantis pacem: annūciantis bonum. predicantis salutem dicentis. Spon regnabit deus tuus. Vox spiculatorum tuorum. Leuaerunt vocem. simul laudabunt: quod oculo ad oculum videbunt. cum conuerterit dominus spon. Gaudete et laudate simul deserta iherusalem: quia consolatus est dominus populum suum. redemit iherusalem. Parauit dominus brachium factum suum: in oculis omnium gentium. Et videbunt omnes fines terre: salutare dei nostri. *Ad hebreos. i.*

Res. Multipharie multisque modis olim deus loquens patribus in prophetis: nouissime diebus istis locutus est nobis in filio quem constituit heredem uniuersorum. per quem fecit et secula. Qui cum sit splendor glorie et figura substantie eius. portansque omnia uerbo uirtutis sue purgatione peccatorum faciens: sedet ad dexteram maiestatis in excelsis. tanto melior angelis effectus. quanto differentius pre illis nomen hereditauit. Cui enim dixit aliqui angelorum. filius meus es tu. ego hodie genuite: Et rursum. Ego ero illi in patre: